
平成 27 年 2 月 2３日 

会員 各位 

福岡販売士協会 会長 栗川 久明 

会報送付と年次総会のご案内 

拝啓 

余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 会報「販売士ふくおか」第 39 号をお手元にお届けいたします。1 月 17 日

（土）の新春懇談会は 22 名のご参加で盛大に行うことができました。 

 さて、平成 27 年度の「年次総会・講演会・懇親会」を 4 月 11 日（土）14：

00～17：30 に福岡商工会議所会議室で開催いたします。 

今回の「年次総会」では会則の変更、H26・27 年度役員体制、H26 年度活

動実績・収支決算書、H27 年度活動計画・予算について討議いたします。いつ

ものように「年次総会」に引き続き「講演会」、「懇親会」を開催いたします。

会員のみなさんのご出席をお願いたします。 

4 月 4 日（土）までにご出欠の連絡を栗川までお願いいたします。 

 会報「販売士・ふくおか」第 40 号を 5 月に発行いたします。4 月末までに

原稿(題名自由・1,000～1,500 文字位・顔写真添付)をお送りください。 

 ホームページをお持ちで当協会のホームページ会員リンク欄に掲載ご希望の

方は事務局までご連絡ください。 

 以上、よろしくお願いたします。 

敬具 

記 

行 事 ：平成 27 年度年次総会・講演会・懇親会 

日 時 ：平成 27 年 4 月 11 日（土）14：00～17：30 

場 所 ：福岡商工会議所・Ｂ１－ｂ会議室 

     福岡市博多区博多駅前 2-9-28 TEL：092-441-1116（管理課） 

講 演 ：「最近の販売士検定試験動向」理事 岡野 利哉 

懇親会費：懇親会出席者はお一人様 3,500 円の負担をお願いいたします。 

連絡先 ：栗川久明 FAX：092-725-6200 メール：fukumae@zenno.jp 

以上 

Ｈ27 年度年次総会・講演会・懇親会参加連絡 

4 月 11 日（土）のＨ27 年度年次総会に  ○参加します  ○欠席します 

懇親会に  ○参加します  ○欠席します 

氏 名：             連絡先： 


